povinna umístění tohoto ohřívače a zařízem GSM ve společných prostorách strpět.

ČL4
Kupní cena

1. Smluvní strany prohlašují, že dohodnutá kupní cena za bytovou jednotku, včetně
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a na pozemcích, ve výši 265 642 Kč 
(slovy: Dvě stě šedesát pět tisíc šest set čtyřicet dvě koruny české) byla kupující uhrazena 
na účet prodávajícího, vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Břeclav, 
č. účtu před podpisem této smlouvy.

2. Současně s kupní cenou byly kupující uhrazeny na účet prodávali čího. vedený u Komerční
banky, a.s., pobočka Břeclav, č. účtu • náklady
spojené s předmětem převodu, tj. daň z převodu nemovitostí ve výši 3 % z kupní ceny, 
tj. 7 971 Kč (slovy: Sedm tisíc devět set sedmdesát jedna koruna česká), a náklady za 
vyhotovení geometrického plánu ve výši 152 Kč (slovy: Jedno sto padesát dvě koruny 
české).

ČL 5
Práva a závazky vztahující se k předmětu převodu a prodeje

1. Na kupující přecházejí práva a povinnosti vyplývající ze smluv:
- o dodávce vody z vodovodu a o odváděm odpadních vod kanalizacemi, uzavřené mezi 
prodávajícím a společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 23, Břeclav,

[...]

Simona Michalov;ičová za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hoštická
Ing. Čestmír Blažek

ČL 4
Kupní cena

1. Smluvní strany prohlašují, že dohodnutá kupní cena za bytovou jednotku, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a na pozemcích, ve výši 265 642 Kč 
(slovy: Dvě stě šedesát pět tisíc šest set čtyřicet dvě koruny české) byla kupující uhrazena 
na účet prodávali čího. vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Břeclav, 
č. účtu , před podpisem této smlouvy.

ČL 5
Práva a závazky vztahující se k předmětu převodu a prodeje

1. Na kupující přecházejí práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o úvěru, reg.